
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 

СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

м2 7о~/ 
г. Магадан 

О награждении Почетной грамотой Магаданской областной Думы 

В соответствии с Положением о поощрениях Магаданской областной 

Думы, утвержденным постановлением Магаданской областной Думы 

от 20 апреля 2018 года № 944, Магаданская областная Дума 

постановляет: 

1. За многолетний добросовестный труд, 	активное участие 

в благотворительной и общественной деятельности на территории Магаданской 

области наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы 

Приходько Веру Дмитриевну - пенсионера. 

• 2. За значительные заслуги в сфере культуры Магаданской области, 

многолетний добросовестный труд и в связи с 45-летнем со дня образования 

Областного государственного автономного учреждения культуры 

«Магаданский областной театр кукол» наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы: 

Бархоткина Константина Александровича - звукорежиссера Областного 

государственного автономного учреждения культуры «Магаданский областной 

театр кукол»; 

Мартынова Дмитрия Игоревича - режиссера-постановщика Областного 
государственного автономного учреждения культуры «Магаданский областной 

театр кукол». 

З. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие 

агропромышленного комплекса Магаданской области и в связи с 50-летием 

со дня образования Акционерного общества Городской молочный завод 

«Магаданский» наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы . 

Трифонову Оксану Васильевну - бухгалтера Акционерного общества 

Городской молочный завод «Магаданский». 



2 

4. За многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие 

медиасферы региона и в связи с 90-летием со дня начала радиовещания 

на территории Магаданской области наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы Югову Валентину Викторовну - заместителя 

директора - начальника службы информационных программ телевидения 

филиала федерального государственного унитарного предприятия 

«Всероссийская государственная телевизионная и радиовещательная 

компания» Государственная телевизионная и радиовёщательная компания 

«Магадан». 

5. За добросовестный труд, высокие достижения и заслуги в развитии 

дорожной отрасли Магаданской области и в связи с профессиональным 

праздником - Днем работников дорожного хозяйства наградить Почетной 

грамотой Магаданской областной Думы Бирюкова Вадима Павловича - 

главного инженера Общества с ограниченной ответственностью «Северо-
Восточная Дорожно-Строительная Компания». 

б. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие 

дошкольного образования Магаданской области и в связи с профессиональным 
праздником - Днем воспитателя и всех дошкольных работников наградить 

Почетной грамотой Магаданской областной Думы: 

Слободян Лилию Юрьевну - педагога-психолога муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 

«Золотой ключик» п. Ола»; 

Яковлеву Татьяну Петровну - заместителя заведующего 

по воспитательной и методической работе муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6 «Золотой 

ключик» п. Ола». 

7. За многолетний добросовестный труд на территории Магаданской 

области и высокий профессионализм наградить Почетной грамотой 

Магаданской областной Думы Задябину Зою Васильевну - заместителя 

заведующего по административно-хозяйственной работе муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Магадана 
«Детский сад комбинированного вида № 61». 

8. За многолетний добросовестный труд в Магаданской областной Думе 

и в связи с персональным юбилеем наградить Почетной грамотой Магаданской 
областной Думы Ковшову Татьяну Николаевну - уборщика служебных 
помещений отдела хозяйственного и технического обеспечения аппарата 

Магаданской областной Думы. 



3 

9. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм 

и в связи с 50-летним юбилеем наградить Почетной грамотой Магаданской 

областной Думы Новак Ольгу Владимировну - заместителя председателя 

Контрольно-счетной палаты Магаданской области. 

10. За многолетний добросовестный труд и активную гражданскую 

позицию наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы Бутко 

Наталью Владимировну - индивидуального предпринимателя. 

11. За значительные заслуги в развитии архивного дела на территории 

Магаданской области, добросовестный труд, высокий профессионализм 

наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы Чёрнушенко 

Юлию Сергеевну - руководителя архивного отдела департамента 

административных органов Магаданской области. 

12. За многолетний добросовестный труд, заслуги в сфере воспитания 

и просвещения, активное участие в общественной деятельности и в связи 

с 65-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой Магаданской 

областной Думы Мулюкина Владимира Анатольевича - председателя 
Магаданской областной пионерской организации Международного союза 

детских общественных объединений «Союз пионерских организаций -

Федерация детских организаций». 

13. За значительные заслуги в сфере образования Магаданской области, 

многолетний добросовестный труд и в связи с 70-летним юбилеем 

Государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения «Медицинский колледж министерства здравоохранения 

и демографической политики Магаданской области» наградить Почетной 

грамотой Магаданской областной Думы: 

Власову Инну Александровну - преподавателя отдела основного 

профессионального 	образования 	Государственного 	бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Медицинский колледж 

министерства здравоохранения и демографической политики Магаданской 

области»; 

Черкасову Клавдию Григорьевну - заведующую отделом 

дополнительного профессионального образования Государственного 

бюджетного профессионального образовательного учреждения «Медицинский 

колледж министерства здравоохранения и демографической политики 

Магаданской области». 

14. За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником - Днем работника налоговых органов Российской Федерации 

наградить Почетной грамотой Магаданской областной Думы Бардюг Елену 



4 

Владимировну - главного государственного налогового инспектора отдела 

камерального контроля налога на доходы физических лиц и страховых 

взносов № 1 Управления Федеральной налоговой службы по Магаданской 

области. 

15. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 
и подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

